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Sekrez"ariat 32 48 505
Burmistrza
Rl strit Uczesmic?/ postgpowania:
Zastepcow 3248 508 Kod CPV:
Burmistrza 45212225-9 Hale sportowe
45212222-8 Sale gimnastyczne
Skarbnik Miasta 32 48 502 45313100-5 Instalowanie wind
Biuro Rad 45330000-9 Hydraulika i roboty sanitarne
e X 3248511 Bud(_)wa hal_i sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3
: w Mikotowie, ul. Bandurskiego 1 wraz z przebudowa
Ewidencja 3248 456 istniejacej sali gimnastycznej oraz przystosowaniem
fnosci fax:22 66 264 budynku szkoly dla 0s6b niepenosprawnych.

Dowody Osobiste 32 48 457
Urzqd Stanu 2262013
Cywilnego 3248451
Utrzymanie . 5 . .
,nf;i,,mkm,y 3248 578 Dziatajac w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r.
Komunalnej 3248579 Prawo zamoéwien publicznych (j.t. Dz. U. Nr 223 poz. 1655)
Ustugi Komunalne 32 48 571 przekazuje zapytania wykonawcy ,,AD” z 07.03.2008 r., ,,AE’.’ 1,,AF ’j

. z 10.03. 2008 r., ,,AG” z 11.03.2008 r. dotyczace wyjasnienia tresci
Dodarki 3242 650 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

leszkaniowe S . .. . . .. AL
Jednoczesnie informuje, iz odpowiedzi udzielimy w mozliwie jak

Inwestycje R8s najkrétszym terminie.
Ochrona Zwracam uwage na fakt, ze art. 38 ust. 1 cyt. ustawy daje
Srodowiska S208 476 wykonawcom mozliwos¢ zwrécenia si¢ do zamawiajacego
Gospoilarks 0 wyjasnienie tresci Siwz.

Nieruchomosciami 32 48 566 Sugerowanie w zapytaniu, jak ma brzmie¢ wyjasnienie nie ma oparcia
w obowiazujacych przepisach i nie rodzi zadnych obowiazkéw po

odezja 3248563 . e
stronie zamawiajacego.
Ref. Lokalowy 3242 604 Uzywanie w ,zapytaniach” zwroty ,proponujemy wykresli¢”,
Ewidencja Dzial. o »~sugerujemy doprecyzowanie  zapisu” nie s zapytaniami
Gospodarczej w rozumieniu art. 38 ustawy Prawo zamoéwien publicznych.
Ksiegowos¢
Budzetowa e a2a

Podatki Lokalne 3248 532

Zamowienia |
Publiczne 3248 405 " (
Straz Miejska 3248 555
Zarzqdzanie
Kryzysowe 3248551

; 22 60 892
Kultura i Sport i1
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LISTA PYTAN WYJASNIAJACYCH

dotyczy: (specyfikacji przetargowej / zapytania ofertowego:
»Budowa hali Sportowej przy szkole Podstawowej Nr 3 w Mikolowie, ul. Bandurskmgo 1
wraz z przebudows istniejacej Sali gimnastycznej oraz przys.posoblemem budyuku szkoly

dla oséb niepelnosprawnych ,,
Powotujace si¢ na Dz.U. Nr 19 poz.177 z dnia 29 styczeri 2004r z péznigjszymi zmianami,

prosimy o wyjasnienie n/w watpliwosci:
Pismo o znakach SEO3/341/PN-1/89/08 z dnia 04.03.2008r.

1. odpowiedzi na pytania ,P",”R",”5"z dn,12.02.2008r.

1.Ad.P7 — niepelna odpowiedZ , prosimy o ponowne przeanalizowanie naszego pytania i udzielenie wyczerpujacej
odpowiedzi (czy nalezy zwigkszyé ilos¢ obmiarowa w ktérej§ z przywolanych pozyeji przedmiarowych
,czy nalezy dopisaé do przedmiaru dodatkowa pozycje).Powyzsze warunkuje poprawnoéé wyceny.

2.Ad4.P8 — niepelna odpowiedZ , prosimy o ponowne przeanalizowanie naszego pytania i udzielenie wyczerpujacej
odpowiedzi. Powyzsze warunkuje poprawno$t wyceny.

1. odpowiedzi na pytania ,AA"” z dn.19.02,2008r.

1. Ad.AA.4 —niepeina odpowiedZ , prosimy o ponowne przeanalizowanie pytania i udzielenie wyczerpujace
odpowiedzi. Powyzsze warunkuje poprawno$é wyceny.

Powyzsze warunkuje opracowanie oferty.

-
-
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Dbtyczy przetargu nieograniczonego nr PN 1/08 na , Budowe_hali
sportowej przy szkole Podstawowej Nr 3 w Mikofowie przy ul.

Bandurskieqo 1 wraz z przebudowg istniejacej sali gimnastycznej -

wraz 2 przystosowaniem szkoty dla oséb niepelnosprawnych.

-~

1).W odpowiedzi E3 na pytanie z transzy E , Prosze o wskazanie
miejsca zlozenia gruniu i materialtdbw z rozbiorki i humusu oraz
nadmiaru gruntu pochodzacego z robdt ziemnych” odpowiadacie
Panstwo , iz: , Wybor miejsca i koszt przewozu i sktadowania gruzu
lezy po stronie Wykonawcy. Nalezy wige te koszty uwzglednic w poz.
54 oraz 55 lub w kosztach ogdlnych ‘ Prasimy zatem o odpowiedZ , CZy
Wykonawca moze zmieni¢ naktady uzupelniajgce w poz. 54 j 55 ( oraz
w innych tego typu pozycjach przedmiarowych ) dotyczace odwozu ,
nie na 5 km , lecz na 10 lub wigcej km w zaleznosci od odlegtosc
sktadowiska.

2). Prosimy o wyjasnienie, czy do przedmiaréw otrzymanych od
Zamawigjgcego Oferent moze sam dopisywaé pozycje dodatkowe —
zgodnie z wieloma odpowiedziami otrzymanymi od Zamawiajacego
nalezy ujaé roboty , ktérych brak w przedmiarach, a sa w dokumentacii

3). Odpowiedz E6 na pytanie nr 6 z transzy E , Prosimy o podanie ilosci
i rodzaju zabezpieczen i oslon oraz rodzaju robdt pomocniczych jakie
nalezy skalkulowaé z pozycjami robdt rozbirkowych , -jest
nieprecyzyjna — prosimy o dodatkowe wyjasnienia.

4). W odpowiedzi E7 — piszecie Paristwo , iz nalezy ujgé w wycenie
drzwi nr 14§ 17 do istniejacej sali gimnastycznej - te drzwi sg ujete w
poz. 276 przedmiaru budowlanego - czy Parisiwa odpowiedz dotyczy
jakiehs rirydhvdizwilA - ’




AE

-~

5).W odpowiedzi na pytanie H2 dotyczgeej poz.16 i 17 Przedmiar
drogowy’ odpowiadacie Parstwo nieprecyzyjnie . Jesli  koszt
sktadowania gruzu jest po stronie Wykonawcy — to czy mozna do poz.
16 i 17 dopisa¢ dodatkowe pozycje dotyczace przewozu |
sktadowania gruntu . Te dodatkowe pozycje dotyczgce optaty i
skladowania powinno sie réwniez dopisaé¢ do poz. 18, 19, 20 i 21
przedmiaru drogowegao — prosimy o potwierdzenie.

6). W odpowiedzi H3 ( przedmiar drogowy ) odpowiadacie Panstwo , iz
naklad rzeczowy pozycji zwiazanej z ulozeniem krawgznikow obejmuje
rowniez wykonanie rowkéw i taw pod krawezniki . Jest to nieprawda ,
gdyz rowki pod krawezniki nalezy liczyé z addzieinej pozycji KNR 2-31
0401 . Czy zatem do pozycji dotyczacych ulozenia krawgznikow i
obrzezy mozna dopisa¢ pozycie dotyczace wykonania rowkow pod te
elementy.

7). Odpowiedz na pytanie H4 — jest nieprecyzyjna — w projekcie brak
opisu méwigcego o koniecznosci zbrojenia faw pod fundamentowych
pod mur z bloczkow Leromur — diatego tez ponownie prosimy o
odpowiedz , ¢zy zachodzi koniecznosé zbrojenia tych taw — bo naszym

 zdaniem powinno sie te tawy zazbroic.

6) pytaniu nr 5w transzy H dotyczacej robdt drogowych zostaio zadane
pytanie , czy wycene nalezy uzupeini¢ o podkiad betonowy pod tawe ,
a Panstwo w odpowiedzi H5 odpowiadacie , ze nalezy przyjac
wykonanie fawy pod mur oporowy. tawa pod mur oporowy jest
uwzgledniona w przedmiarze, natomiast na przekroju C-C pokazany
jest podkiad betonowy — dlatego tez jeszcze raz zadajemy pytanie , czy
nalezy uzupeinié naszg wycene o podkiad betonowy pod mur.

7). W odpowiedzi H6 dotyczacej izolagji muru — odpowiadacie Paristwo
, iz nalezy wykonaé zgodnie z projektem. W projekcie brak izolacji —
prosimy wiec o jednoznaczng odpowiedz , iz izolacja jest zbgdna.

8). Prosimy o dokladng odpowied?—  dotyczaca rozwigzania
technologicznego muru , ktory zostat zaprojektowany z nieistniejacego
juz , Leromuru , . Prosimy réwniez o wyjasnienie dlaczego . wiedzgc ,
iz nie sg juz produkowane elementy Leromuru — dalej do odpowiedzi
dolaczacie Panstwo specyfikacje opisujgce ten material -~ dajac
jednoczeénie odpowiedz iz technologia wykonania muru ma by¢ inna.
Prosimy zatem o podanie technologii , bad? materiatu , z ktérego nalezy
ten mur wykonac.
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8). W odpowiedzi H10 dotyczacej przedmiaru Adaptacja Szkoly
Podstawowej Nr — odpowiadacie Parstwo , iz koszt przewozu i
skltadowania lezy po stronie Wykonawcy. Czy zatem mozna dopisac do
przedmiaru pozycje dotyczace odwozu i utylizacji gruzu na sktadowisku.

10). W poz. 18 powyzszego przedmiaru jest obmiar 3,808 m3, a
Panstwo w odpowiedzi H12 piszecie iz obmiar wynosi 3,11 m 3. Czy
te pozycje nalezy poprawic.

11).Prosimy o odpowiedz na pytanie H51 - przedmiar , Budowa hali
sportowej , nie odpowiedzieliScie Paristwo na pytanie co nalezy zrobié¢
z przewodami kominowymi ponizej dachu i jak nalezy zmieni¢ w
zwigzku z tym przedmiar.( Czy przewody nalezy obmurowad) Paristwa
odpowiedz jest niezrozumiata, prosimy o wyjasnienie.

12). W odpowiedzi O3 dotyczacej budowy hali piszecie Panstwo | iz
ilos¢ drzwi nalezy przyjac jak w przedmiarze — drzwi nr 14 - 2 szt. i 17~
1 szt. W przedmiarze jest dokladnie na odwrdt — drzwi nr 14 — 1 szt
oraz nr 17 — 2szt. Jak przyjg¢ poprawnie..

13). Pytanie nr 14 w transzy R zostato zadane , poniewaz nie jest dia
nas zrozumiaty opis tej pozycji ( poz. nr 164 — przedmiar Budowa hali
gimnastycznej ), Dlatego odpowiedz Panstwa zgodnie z opisem nic w
dalszym ciggu nam nie wyjasnita. Prosimy o peiniejszg odpowiedz .

14). OdpowiedZ T1 — prosimy o podanie dokitadnej ilosci oznakowar) p.
poz. { piktogramy, tabliczki, itp.)

15). Odpowiedz T9 — prosimy o dostarczenie dokumentacji , opisu i
przedmiaru dotyczacego doprowadzenia instalacji wodnej i elektrycznej
do automatow. Na jakiej podstawie oferent ma te elementy wycenic.

16). W odpowiedzi X5 piszecie Paristwo , iz odpowiedZ zostala
udzielona w punkcie — D16 — na stronie internetowej i w wersji
papierowej odpowiedzi w transzy D sg od nr 1 do nr 4. Prosimy o
wyjaénienie — gdzie sg pozostate odpowiedzi — od D5 do D16. ( czy w
ogole takie sg ).

17). W odpowiedziach H46 i H47 dotyczacych przedmiaru Hala
sportowa — roboty budowlane odpowiadacie Paristwo , i2 pod podkiady
betonowe nie nalezy wykonywat podkiaddw z materiatéw sypkich. Wg
nas nalezaloby w takim razie w robotach ziemnych przewidzied
wyplantowanie dna wykopu oraz czesé robét ziemnych przewidzied
jako roboty reczne. Prosimy o ustosunkowanie sie do tego pytania.

Z powazaniem.
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LISTA PYTAN WYJASNIAJACYCH
dotyczy: (specyfikacii przetargowej / zapytania ofertowego:
»Budowa hali sportowej przy szkole Podstawowej Nr 3 w Mikolowie, ul. Bandurskiego 1
wraz z przebudows istniejgcej Sali gimnastycznej oraz przysposobieniem budynku szkoly

dla os6b niepelnosprawnych ,,
Powolujac si¢ na Dz.U. Nr 19 poz.177 z dnia 29 styczet 2004r z péZniejszymi zmianami,
prosimy o wyjasnienie n/w watpliwoéci:

Pismo o znakach SEQ3/341/PN-1/89/08 z dnia 04.03.2008r,

™™ L odpowledzina pytania ,P","R","S"z dn.12.02.2008r.

1.Ad.P5 - wg przywolanego w odpowiedzi rys,Nr16 skrzynek VU48B-jest 1szt , natomiast w przedmiarze
W poz.9, przywolanych skrzynek jest 3sat. ,czy zatem w przedmiarze nie powinna by¢ réwnies 1szt.
Prosimy o wyjaénienie jakg ilodé nalezy ujaé w wycenie. _
2. PW rys.Nrl —schemat ideowy -przedstawia odplyw do tablicy T2Hali , za§ wg zataczonych do PW
schematéw tablic niema schematu przywotanej tablicy, jest natomiast zalaczony schemat tablicy T1sali -

rys.Nrl6, a niema na rys.Nr 1 zaznaczonego odplywu do tablicy T1sali. W zwiazku z powyzszym ¢zy nie
nastapito blednie opisanie odplywn na rys. Nr 1. Prosimy o wyjasnienie i ewentualne porawienie rys.Nrl.

Powyzsze warunkuje opracowanie oferty.
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Dotyczy, postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na: budowe hali sportowej przy SP nr 3 w
Mikofowie, ul. Bandurskiego 1 wraz z przebudowg istniejacej sali gimnastycznej oraz przystosowaniem budynku
szkoly di_a 0s0b niepetnosprawnych

w zwiqzisu z przystgpieniem do przetargu j. w. zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie ponizszych watpliwosci w
kontekscie otrzymanych odpowiedzi.

1. ZESTAWIENIE PYTAN I ODPOWIEDZI A a

. Zgodnie;z wytycznymi Prawa Zamoéwien Publicznych — nalezy umiesci¢ na stronie internetowej miedzy
innymi Kompletne teksty pytan i odpowiedzi odnoszacych si¢ do materialéw przetargowych. W zwiazku
7 brakiegin pytan Oferentow serii ,,I”i ,,N”” oraz odpowiedzi serii ,,I” na stronie dotyczacej niniejszego
przetarguy, prosz¢ o ich zamieszczenie.

II. ODPOWIEDZI Z SERII ,N”

. Zgodnie iz AD.N2 - na serwerze zostaly umieszczone zestawienia stali zbrojeniowej lacznie z
odpowiedziami N - dla nastgpujacych elementéw zelbetowych:

a) Sciany zelbetowe

b) plytyistropowe nad poszczegélnymi kondygnacjami

Prosze Zamawiajgcego o zamieszczenie tych zestawien (lacznie z odpowiedziami N) , gdy? nie
wystepujg one na stromie internetowej przetargu, we wskazanym miejscu.

Ponadto, przeslane odpowiedzi nie zawieraja zestawien stali zbrojeniowej dla zaprojektowanych
Scian Zelbetowych. Ponownie prosze o ich udostepnienie.

. W dalszym ciagu do P.W. Architektury nie zostaly zalaczone zestawienia materiatéw dla rozwiazan

architektonicznych jak ponize;j:

a) balustrady i pochwyty klatek schodowych (brak na rzutach zaznaczenia kompletnych
zabezpieczen, zgodnych z wymaganiami bhp) - (brak pochwytéw przysciennych)

b) balustrady trybuny stalej — (czy zaznaczona pojedyncza linia balustrad na rzucie trybuny,
stanowvi kompletne zabezpieczenie, zgodne z wymaganiami bhp? — na przekroju widoezne sg
linie balustrad na kazdym ze stopni )

c) balusfgrady 1 pochwyty przy podjazdach dla niepelnosprawnych (brak na rzutach zaznaczenia
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korgnpletnych zabezpieczen, zgodnych z wymaganiami bhp) - (brak pochwytéw przysciennych)
d) Wyposazenie sanitariatow dla niepelnosprawnych (brak wlasdciwego zaznaczenia na rzutach —w
kontekscie doboru pochwytéw ruchomych i stalych oraz luster uchylnych)

o lustra uchylne

+ isiedziska prysznicowe

+ pochwyty state do WC

»  pochwyty ruchome do WC

e pochwyty state do umywalki

o pochwyty state do natrysku

e) balustrady zabezpieczajace przeszklenia (Scianki z luksferéw i okna) w przestrzeni komunikacyjnej
(brak na rzutach zaznaczenia kompletnych zabezpieczen, zgodnych z wymaganiami bhp)

f) zadaszenia przy wejsciach do budynku (brak spéjnosci pomigdzy rzutami a elewacjami
budynku)

wymienjionego w punktach od 2.a do 2.¢z niniejszego przetargu.
Udostepniony przedmiar robét jest jedynie materialem pomocniczym i nie moze stanowic
podstawy kosztorysu inwestorskiego.

Prosze Zamawiajqcego o udostepnienie tych zestawien, lub o wylaczenie zakresu roboét A Q

Powyisig prosbe pragne umotywowac réwniez brakiem mozliwosci wyliczenia wiasciwych ilosci
przedmi:a'rowych, ktore odpowiadalyby w sposéb jednoznaczny zakresom ilosciowym w
udostepnionym projekcie. :

UWAGA: :

- zgodniie z Dz.U. z dnia 10 lipca 2003r — rozdziat 4 - & 12 ~ punkt 2 - »cze$¢ rysunkowa...... .
powinna’i by¢ zaopatrzona w niezbedne oznaczenia graficzne i wyjasnienia opisowe umozliwiajgce
jednoznaczne odczytanie projektu” —

— zgodnike z Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrze$nia 2004r — rozdziat 2 - & 5.1
— »Projekt wykonawczy powinien uzupelnia¢ i uszczegélawiaé projekt budowlany w zakresie i
stopniu dokladnosci niezbgdnym do sporzidzania przedmiaru robét, kosztorysu inwestorskiego,
przygotawania oferty przez wykonawece i realizacji robét budowlanych” -

. Brak rysunkéw szczegotowych dla zaprojektowanego Smietnika (zlokalizowany na planszy
zagospodarowania terenu).

Zalgczony przedmiar robot (pozycje 398-399) nie stanowi podstawy do wykonania kosztorysu
ofertowego. W zwigzku z tym, prosz¢ Zamawiajacego o uzupelnienie projektu o wymagane w

P.W., xys@xnki i opisy, lub wylaczenie przedmiotowego §mietnika z przetargu.

. Brak nastkpujacych projektow branzowych:

a) projektowane ogrodzenie terenu — zgodnie z planszg zagospodarowania terenu ~

b) odwodnienie liniowe ACO na placu przyszkolnym — zgodnie z plansza zagospodarowania terenu

c) sieé cieplownicza (zaprojektowano tylko przylacz cieplowniczy do budynku) — zgodnie z plansza
zagospodarowania terenu nalezatoby wykonaé sieé cieplownicza - brak projektu i przedmiaru
robét dla sieci cieplowniczej :

Zalqczonj’ przedmiar robot - wskazany w odpowiedziach Zamawiajacego (pozycje 400-406; czesé

drogowa;; przylacze cieplne) nie stanowi podstawy do wykonania kosztorysu ofertowego. W
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zwiqugu z tym, prosz¢ o uzupelnienie projektu o wymagane w P.W. rysunki i opisy, lub wylaczenie
omawianych zakresw robét z przetargu.

. Nadal brak w udostepnionej dokumentacji detali, na ktére powoluje sig projekt aranzacji wngtrz. Prosze
o ich ufostepnienie — gdyz zalaczone na stronie internetowej materiaty stanowig roznorodne
rozwiazania systemowe poszczeg6lnych producentéw, a nie wskazuja na konkretne detale w niniejszym
projekdie aranzacji.

Powyz4zq prosbe pragng umotywowa¢ brakiem mozliwosci jednoznacznej wyceny, co przy rozliczenin
ryczaltowym, stanowi zasadniczy problem dla oferentow.

UWAGA:

—zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrze$nia 2004r — rozdzial 2 - & 5.1
— »Projekt wykonawczy powinien uzupelnia¢ i uszezegélawiaé projekt budowlany w zakresie i
stopniujdokladno$ci niezb¢dnym do sporzgdzania przedmiaru robét, kosztorysu inwestorskiego,
przygotowania oferty przez wykonawce i realizacji rob6t budowlanych” —

. Prosze o uscis$lenie wymiaréw i rodzaju maty wejéciowej w hallu. E Q

Zalaczoily przedmiar robét (pozycja 373)£nie stanowi podstawy do wykonania kosztorysu
ofertowego. W zwigzku z tym, prosz¢ Zamawiajacego o nzupelnienie projektu o wymagane w
P.W. rysunki i opisy, lub wylaczenie mat wejsciowych z przetargu.

. Zgodnie |z odpowiedzia Zamawiajacego, nalezy wykonaé balustrady ze stali nierdzewnej satynowej
wypelnidne szklem bezpiecznym przezroczystym (jak réwniez zgodnie z rysunkami szczegétowymi).
Rysunkilte, jak i odpowiedzZ nie precyzujg grubosci szkla bezpiecznego; proszg o usciSlenic tego
parametiu.

. SIWZ - Hrak odpowiedzi na ponizszy fragmént pytania:

§21i25 dist.l ~ proponujemy wykresli¢ ze wzgledu na brak uszczegélowienia w stosunku do
obowiazujgcych przepiséw prawa cywilnego, do ktérych odniesienie zawarto w § 26 ewentualnie
sugerujemy doprecyzowanie zapisu w zakresie op6znieii uprawniajacych do odstapienia od
umowy, Ktére jednak w ocenie wykonawcy , ze wzgledu na doniostoéé skutkéw , nie powinny byé
krotsze niz 21 dni.

¥ur
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'II. ODPOWIEDZI Z SERII ,.Y”

1. Zgodnie z AD.Y1.a - zaprojektowana wymiana czesci istniejacego wodociagu — zostata uwzgledniona
w przedmiarze ,,zewn. Sieci wod-kan.
Ze wzgledu na fakt, iz Zalaczony przedmiar rob6t nie stanowi podstawy do wykonania kosztorysu
ofertowego, ponownie prosz¢ Zamawiajacego o uzupelnienie projektu o wymagane w P.W,
rysunki i opisy (rzedna posadowienia i §rednice istniejgcych rur i studzienek oraz rodzaj
materiiilu, a takze dlugos¢ odeinkéw zaprojektowanej wymiany), lub wylgezenie tych robét z
zakresu przetargu.

2. Zgodniez AD.Y1.c, Y1.d oraz Y1.d — na dzien dzisiejszy nie ma mozliwosci stwierdzenia stanu
technicznego sieci — a ewentualne uszczegélowienie robét nastapi w trakcie realizacji.
Ze uwahi na fakt, iz omawiane powyzej zakres robét jest nie do przewidzenia, a oszacowana
warto$é kosztoryséw inwestorskich stanowi wynagrodzenie ryczaltowe dla Oferentéw, prosze
Zamawijajgcego o_jednoznaczne wylaczenie tych robét z zakresu | przetargu.

3. Ze wzgledu na udzielong odpowiedz AD.Y2, oraz fakt, iz warto$é kosztoryséw inwestorskich
stanowi wynagrodzenie ryczaltowe dla Oferentéw, prosz¢ Zamawiajgecego o_jednoznaczne
wylaczepie z zakresu przetargu tych robét, ktére bedg konieczne w trakcie realizacji zadania, a
niemozliwym bylo przewidzenie ich na etapie przetargu z powodu braku informacji na temat
istniejacego uzbrojenia. A

4 W zalqczionych przedmiarach robét nie zostaty ujete prace zwigzane z czesciowg likwidacja sieci
cieptownliczej wraz z komorami,

Zgodnie 7 ,,P.B.W. — Plan zagospodarowania — uzbrojenie” przez teren, na ktorym zostala

zaproj cktiowana Sala gimnastyczna przebiega czynny cieplociag, ktory najprawdopodobniej zasila

sasiadujafy ze szkota budynki wielomieszkalne Tym samym oczywisty jest fakt, iz konieczny bedzie

demontaZ istniejacej sieci cieplowniczej, na odcinku kolidujacym z wykonaniem zaprojektowanego

posadowiknia budynku Sali.

ZE WZGLEDU, IZ NA CHWILE OBECNA ISTNIEJACY PRZYLACZ CIEPLOWNICZY JEST
CZYNNY - PROSZE O UDOSTEPNIENIE STOSOWNYCH UZGODNIEN I WARUNKOW NA
WYKONANIE PRZEKEADKI I PRZYEACZA CIEPLNEGO (zgodnie z uwaga zamieszczong przez
nZaklad iniynierii Miejskiej” w piSmie z dnia 07.11.2006r - ,, Warunki techniczne przylaczenia
nowej Sali gimnastycznej do sieci cieplowniczej”).

Ponadto, %eieﬁ wyZej wymieniony demontaz i przekladke istniejgcego cieplociggu, nalezy
uwzglednié w ofercie przetargowej, prosz¢ Zamawiajacego o udostepnienie stosownych
opracowaiﬁ projektowych na stronie internetowej (tj. inwentaryzacja + zestawienie ilosciowe rur i
uzbrojenih do demontazu). :



. Ze “'zglgdu na braki w poszczegélnych opracowaniach branzowych, ponownie prosze o
udostgpnienie na stronie internetowej nastepujgcych pism i rysunkéw:
a) P.B|-czes¢ drogowa
o ;Istniejaccy stan zagospodarowania terenu; zwlaszcza fragment od strony ul. Kietbasy (wg spisu
{resci udostgpnionego projektu) — brak odpowiedzi Zamawiajgcego
o $zczegol konstrukcji nawierzchni parkmgu (wg spisu tresci udostgpnionego projektu) — brak
odpowiedzi Zamawiajgcego
o $zczeg6t cieku betonowego (wg spisu tresci udostepnionego projektu ) — brak odpowiedzi
Zamawxajqcego
J kratka ACO (wg spisu tresci udostqpmonego projektu) — brak odpowiedzi Zamawiajacego
v prOJekt organizacji ruchu — uzgodniony z Zarzadem Drog (pomini¢to w dokumentacji
projektowej ?) — brak odpowiedzi Zamawiajgcego
* 1zgodnienie trasy dojazdu do placu budowy — pismo wydane przez Zarzad Drég (pominigto w
dolcumentac_u projektowej ?) — brak odpowiedzi Zamawiajgcego
° dgody wlascicieli na wejscie w teren — dotyczy dzialek o nr 532/24; 952/24; (teren nie bedacy
wlasnoémac Gminy) — pominigto te dokumenty w otrzymanych odpowiedziach od Zamawiajacego
b) P.B.[-sieci zewnetrznych wodociagowych, kanalizacji sanitarnej i deszczowej — brak rysunkéw
na portalu internetowym ‘
¢ Studzienka wodomierzowa (wg spisu teczka zawiera)
e Studzienka betonowa d:1000 (wg spisu teczka zawiera)
c) P.B.W. - instalacja sygnalizacji alarmowo-pozarowej — brak rysunkéw na portalu internetowym
. P!arter —rys.nr T-1.2 (wg spisu rysunkéw)
o Pietro — rys.nr T-1.3 (wg spisu rysunkéw) A_ Q

. AD.Y9 -{na dzien dzisiejszy brak wiazacej odpowiedzi na ponizsze pytanie.
Zgodnie % projektem aranzacji wngtrz nalezy wykona¢ elementy wyposazenia funkcjonalnego w
nastepuj qcych pomieszczeniach:
a) PORTIERNIA
. — blat oraz otwoér przeszklony - brak rysunkéw szczeg6towych - na podstawie lakonicznego
. opisu niemozliwa jest wycena tego elementu
b} SZATNIA WIDZOW
' —blat gorny — brak rysunkow szczegdtowych
. — Szeregowy stojak na garderobe — brak rysunkéw szczegélowych — prosze wskaza¢
. przykladowy typ i producenta w celu okreslenia wymaganych parametréw technicznych
c) BUFET
. —blat gérmy i blat dolny — brak rysunkéw szczegOlowych
Ze wzcrl@ﬂy na brak wskazania parametréw materialowych, gabarytowych i standardu
wykonczéma dla wyzej omawianego zakresu rob6t, ponownie prosze o udostepnienie na stronie
mternet(m ej wymaganych w P.W. rysunkéw detali lub wylaczenie omawianych rozwiazan
archltektomcznvch Z przetargu.
Wskazanh przez Zamawiajacego informacja (odnosila si¢ ona do odpowiedzi AD.CS) dotyczy
grubosci blachy powlekanej do obrébek blacharski (pozycja przedmiarowa nr 229)
UWAGA;
- zgodme;z Rozporzadzeniem Ministra Infrastrul\tury Z dnia 2 wrzesnia 2004r — rozdzial 2 - & 5.1
— »Projekt wykonawezy powinien uzupelniaé i uszczegélawiaé projekt budowlany w zakresie i
stopniu dokladnosci niezbgdnym do sporzadzania przedmiaru robét, kosztorysu inwestorskiego,
przy gotoﬂ’ama oferty przez wykonawce i realizacji robét budowlanych” —




&

\IV. TEREMIN SKE.ADANIA OFERT A q

Omawihne powyzej kwestic maja znaczacy wplyw na wartosé szacowane] inwestycji,

W zwigzku z tym bardzo prosz¢ o uscislenie brakujacych parametréw, jak réwniez o realne przesuniecie
terminy skiadania ofert, z uwagi na koniecznosé pozyskania ofert cenowych na usci$lone w
odpowiedziach rozwiazania projektowe (zwlaszcza elementy architektoniczne wynikajgce z odpowiedzi
na pytanie nr ITI/6).

Pragne hadmienié rowniez, iz czas oczekiwania na oferty cenowe producentéw, niejednokrotnie
WydhlZd: si¢ do tygodnia ( w wersji optymistycznej).

Mam naldzieje, iz rzetelne wyjasnienie wszystkich wymienionych powyzej zagadnien, przyczyni si¢ do
ziozenial w pelni profesjonalnej oferty przetargowe;.
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